



SPECIALITY RESTAURANTS LIMITED

Regd. Office: "Uniworth House" 3 A, Gurusaday Road, Kolkata-700 019.
CIN: L55101WB1999PLC090672. Tel.No.: (91 33) 2283 7964/65/66. Fax No.: (91 33) 2280 9282;
Website: www.speciality.co.in Email: corporate@speciality.co.in

Extract of financial results for the quarter and year ended 31 March 2018

₹ in Lakhs (Except per share data)

Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated		
		For the Quarter ended on		For the Year ended on		For the Year ended on		
		31.03.2018 (Audited)	31.12.2017 (Unaudited)	31.03.2017 (Audited)	31.03.2018 (Audited)	31.03.2017 (Audited)	31.03.2017 (Audited)	
1	Total Income from operations	7,297	7,930	7,085	29,679	31,242	29,679	31,242
2	Net Profit / (Loss) for the period (before share of loss in Joint venture exceptional item and tax)	(742)	67	(1,131)	(2,101)	(2,528)	(2,101)	(2,528)
3	Share of loss in Joint venture	-	-	-	-	-	(192)	(367)
4	Net Profit / (Loss) for the period (before exceptional item and tax)	(742)	67	(1,131)	(2,101)	(2,528)	(2,293)	(2,895)
5	Exceptional item (Refer note 1)	-	-	-	1,014	-	158	-
6	Net Profit / (Loss) before tax for the period (after exceptional item)	(742)	67	(1,131)	(3,115)	(2,528)	(2,451)	(2,895)
7	Net Profit / (Loss) after tax for the period (after exceptional item)	(2,968)	67	(995)	(5,341)	(2,185)	(4,677)	(2,552)
8	Total comprehensive income for the period (comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	(2,960)	101	(931)	(5,304)	(2,129)	(4,640)	(2,496)
9	Paid-up equity share capital (face value of Rs. 10 per share)	4,696	4,696	4,696	4,696	4,696	4,696	4,696
10	Earnings per equity share (of ₹ 10/- each) (not annualised for quarters)							
	(a) Basic	(6.32)	0.14	(2.12)	(11.37)	(4.65)	(9.96)	(5.44)
	(b) Diluted	(6.32)	0.14	(2.12)	(11.37)	(4.65)	(9.96)	(5.44)

Note:

- Exceptional item relates to the impairment of investments and receivables of the joint venture company.
- The above is an extract of the detailed format of quarterly and yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 to make the same available on the websites of the Stock Exchanges on which the Shares of the Company are listed, namely www.bseindia.com and www.nseindia.com. The full format of the said results are also available on the Company's website www.speciality.co.in.
- The above audited financial results for the quarter and year ended 31 March 2018 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on 26 May 2018.
- Beginning 1 April 2017 the Company has for the first time adopted Indian Accounting Standard (Ind AS) with a transition date of 1 April 2016. Accordingly these financial results have been prepared in compliance with Ind AS as notified by the Ministry of Corporate Affairs and prescribed under section 133 of the Companies Act 2013 read with relevant rules issued thereunder and other accounting pronouncements generally accepted in India.

Place: Mumbai
Date: 26 May 2018

For and on behalf of the Board
For Speciality Restaurants Limited
Anjan Chatterjee
Chairman and Managing Director
(DIN : 00200443)

MAINLAND CHINA

ASIA KITCHEN

Oh! Calcutta

GLOBAL GRILL

CAFÉ MEZZUNA

hoppola

Sweet Bengal

আডকাল

কলকাতা সোমবার ২৮ মে, ২০১৮



SPECIALITY RESTAURANTS LIMITED

রেজিঃ অফিস: 'ইউনিওয়ার্থ হাউস' ৩এ, গুরুসদয় রোড, কলকাতা-৭০০০১৯

CIN: L55101WB1999PLC090672, ফোন নং: (৯১৩৩) ২২৮৩ ৭৯৬৪/৬৫/৬৬ ফ্যাক্স নং: (৯১৩৩) ২২৮০ ৯২৮২

ওয়েবসাইট: www.speciality.co.in ই-মেল- corporate@speciality.co.in

৩১ মার্চ ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও বছরে আর্থিক ফলাফলের বিবৃতি

লক্ষ টাকায় (শেয়ার পিছু ডেটা বাদে)

ক্রম নং	বিবরণ	এককনির্বাহিত					একীকৃত	
		সমাপ্ত ৩ মাস বাবদ			সমাপ্ত বছর বাবদ		সমাপ্ত বছর বাবদ	
		৩১-০৩-১৮ (পরীক্ষিত)	৩১-১২-১৭ (অপরীক্ষিত)	৩১-০৩-১৭ (পরীক্ষিত)	৩১-০৩-১৮ (পরীক্ষিত)	৩১-০৩-১৭ (পরীক্ষিত)	৩১-০৩-১৮ (পরীক্ষিত)	৩১-০৩-১৭ (পরীক্ষিত)
১.	মোট কারবারি আয়	৭২৯৭	৭৯৩০	৭০৮৫	২৯৬৭৯	৩১২৪২	২৯৬৭৯	৩১২৪২
২.	সংশ্লিষ্ট মেয়াদ বাবদ নিট লাভ/(ক্ষতি) (যৌথ উদ্যোগে ক্ষতির শেয়ার ব্যতিক্রমী দফা ও কর-এর পূর্বে)	(৭৪২)	৬৭	(১১৩১)	(২১০১)	(২৫২৮)	(২১০১)	(২৫২৮)
৩.	যৌথ উদ্যোগে ক্ষতির শেয়ার	—	—	—	—	—	(১৯২)	(৩৬৭)
৪.	মেয়াদে নিট লাভ/(ক্ষতি) ব্যতিক্রমী দফা ও করের আগে)	(৭৪২)	৬৭	(১১৩১)	(২১০১)	(২৫২৮)	(২২৯৩)	(২৮৯৫)
৫.	ব্যতিক্রমী দফা (দ্রষ্টব্য ১ দেখুন)	—	—	—	১০১৪	—	১৫৮	—
৬.	সংশ্লিষ্ট মেয়াদ বাবদ করের পূর্বে নিট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী দফার পরে)	(৭৪২)	৬৭	(১১৩১)	(৩১১৫)	(২৫২৮)	(২৪৫১)	(২৮৯৫)
৭.	সংশ্লিষ্ট মেয়াদ বাবদ করের পরে নিট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী দফার পরে)	(২৯৬৮)	৬৭	(৯৯৫)	(৫৩৪১)	(২১৮৫)	(৪৬৭৭)	(২৫৫২)
৮.	সংশ্লিষ্ট মেয়াদ বাবদ মোট অন্তর্নিহিত আয়/হার মধ্যে আছে সংশ্লিষ্ট মেয়াদে অন্তর্নিহিত লাভ/(ক্ষতি) (করোত্তর) এবং অন্যান্য অন্তর্নিহিত আয় (করোত্তর)	(২৯৬০)	১০১	(৯৩১)	(৫৩০৪)	(২১২৯)	(৪৬৪০)	(২৪৯৬)
৯.	আদায়ীকৃত ইকাইটি শেয়ার মূলধন (অভিহিত মূল্য শেয়ার পিছু টাঃ ১০/-)	৪৬৯৬	৪৬৯৬	৪৬৯৬	৪৬৯৬	৪৬৯৬	৪৬৯৬	৪৬৯৬
১০.	শেয়ার পিছু আয় (প্রতিটি টাঃ ১০/-) (তিন মাসে বার্ষিকীকৃত নয়)	(৬.৩২)	০.১৪	(২.১২)	(১১.৩৭)	(৪.৬৫)	(৯.৯৬)	(৫.৪৪)
	ক) মৌলিক	(৬.৩২)	০.১৪	(২.১২)	(১১.৩৭)	(৪.৬৫)	(৯.৯৬)	(৫.৪৪)
	খ) মিশ্রিত	(৬.৩২)	০.১৪	(২.১২)	(১১.৩৭)	(৪.৬৫)	(৯.৯৬)	(৫.৪৪)

দ্রষ্টব্য:

- যৌথ উদ্যোগের বাস্তবায়নের নিরিখে পুনর্গঠনের দরুন আর্থিক পরিসম্পদের সংস্থানের সঙ্গে ব্যতিক্রমী দফা সম্পূর্ণ হয়েছে।
- উপরোক্ত বিবৃতি সেবি (লিপিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে ষ্টক এক্সচেঞ্জে দাখিল করা আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত বয়ানের সংক্ষিপ্তসার। কোম্পানির শেয়ার যে সমস্ত ষ্টক এক্সচেঞ্জে তালিকাভুক্ত সেগুলির ওয়েবসাইটে তা দেখা যাবে, যথা: www.bseindia.com ও www.nseindia.com-তে এবং উক্ত ফলাফলের সম্পূর্ণ বয়ান কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.speciality.co.in-তেও দেখা যাবে।
- ৩১ মার্চ ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত হওয়া তিন মাস বাবদ উপরোক্ত অপরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলসমূহ অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত এবং কোম্পানির পরাচালকসমূহী দ্বারা ২৬ মে, ২০১৮ তারিখে অনুষ্ঠিত তাঁদের সংশ্লিষ্ট সভায় অনুমোদিত হয়েছে।
- ১ এপ্রিল, ২০১৭-এর প্রথম থেকেই কোম্পানি সর্বপ্রথম ১ এপ্রিল, ২০১৬-কে নির্ধারিত তারিখ ধরে ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড (অর্থিং ইন্ড এ এস) হিসাবনীতি গ্রহণ করেছে এবং সেই মতো আলোচ্য আর্থিক ফলাফলগুলি ভারতে সচরাচর গৃহীত অন্যান্য হিসাব নীতি সহযোগে কোম্পানি বিবয়ক আইন ২০১৩-এর আওতায় গঠিত প্রাসঙ্গিক আইন বিধিসমূহ-সহ পঠনীয় উক্ত আইনের ১৩৩ ধারা মোতাবেক নির্ধারিত ও কর্পোরেট বিবয়ক মন্ত্রকের তরফ থেকে বিজ্ঞপিত ইন্ড এ এস নীতি মেনেই প্রস্তুত করা হয়েছে।

বোর্ডের পক্ষে স্পেশালিটি রেস্টোরাণ্টস লিমিটেড-এর তরফে
অঞ্জন চ্যাটার্জি,
চেয়ারম্যান এবং ম্যানেজিং ডিরেক্টর
(DIN: 00200443)

স্থান: মুম্বই
তারিখ: ২৬ মে, ২০১৮

MAINLAND
CHINA

ASIA KITCHEN
MAINLAND CHINA

Oh! Calcutta

nigro
GLOBAL GRILL

CAFÉ
MEZZUNA

hoppola

Sweet Bengal